Michaele de Thwr, homiwmne suo, de curia regia ad id specialiter 
transmisso, nostrum hominem, videlicet magistrum jJacobum de 

Kaloz, socium et concanonicum nostrum, nostro pro testimonio 
fidedignum duximus destinandum. Tandem iidem exinde ad nos 
reversi nobis conformiter retulerunt, guod ipsi feria guinta proxima, 
videlicet in festo Beati Mathei apostoli et ewangeliste proxime 
preterito, ad faciem prescripti molendini, conseguentergűe iuris 
regu in eodem habiti, vicinis et commetaneis eiusdem inibi legit- 
tume convocatis et presentibus accedendo, dum sepefatum fratrem 
Thomam in dominium dicti molendini et suarum pertinenciarum 
iurisgue regiü in eodem habiti introducere, idemgue et cosdem 
erdem domino fratri Thome et dicto suo monasterio, premissc 
nove donacionis titulo sibi incumbenti, perpetuo possidendum statuere 
voluissent, tunc discretus Benedictus presbiter, rector hospitalis 
sancti Spiritus de Calidis Aguis superioribus, in persona pauperum 
in eodem degencium, eidem introduccioni et statucioni contradic- 
cionis velamine obviasset; ob guam contradiccionis inhibicionem 
idem et eodem die eosdem pauperes, contra memoratum dominum 
Thomam et ecclesiam suam predictam, ad octavas festi Beati 
Michaelis archangeli nunc venturas, vestre magnificencie evocassent 
In presenciam, racionem contradiccionis ipsorum reddituros. Datum 
sedecimo die diei evocacionis prenotate. Anno Domini supradicto. 

Hátára ez van irva: Pro religioso domino fratre Thoma, preposito ecclesie Sancti 
Michaelis de Insula Leporum, contra pauperes in ecclesia Sancti Spiritus Calidarum Aguarum 
süperiorum Budensium degentes, ad octavas festi Beati Michaelis archangeli. Evocacionis 
relacio. 

Papirra irva; zárlatán pecsét nyomaival. 
Eredetije a magyar országos levéltír diplomatikai osztályában. 14578. sz. a.
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CXXXI.

Buda. 1453. jun. 9.

Palócai László országbíró Tamás nyúl-szigeti prépost és a budai 
fclső-hévv/zi Szent-Lélek egyház perét, a pilisi malom szomszédságában levő 
pazandok/ malom ügyében, a háborúskodás miatt, elhalasztja.

Nos comes Ladislaus de Palocz, index curie serenissimi prin- 
cipis domini Ladislai, Dei gracia Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croa- 
cie etc. regis, damus pro memória, quod (causam, quam) religiosus 
dominus fráter Thomas, prepositus ecclesie Sancti Michaelis de Insula 
Leporum, contra pauperes in ecclesia Sancti Spiritus Calidarum 
Aquarum Superiorum Budensium degentes, iuxta continenciam lit- 
terarum nostrarum prorogatoriarum, super íacto contradiccionis, sta- 
tuccionis cuiusdam molendini in villa, Pazandok vocata, in comitatu 
Pylisiensi, penes molendinum (ki van törölve ecclesie) de Piles exis- 
tentis, habiti, ac tocius iuris regi! in eodem habiti, in octavis festi ™j. >.
beati Georgii martyris movere habebat coram nobis, propter 1110- 
tum presentis exercitus generális, ad octavas festi Beati Jacobi após- >>;;• 
toli ntinc venturas duximus prorogandam. Dátum Bude, quadragesimo 
die termini prenotati. Anno Domini Millesimo quadringentesimo >t;5. jun. 9. 
quinquagesimo tercio.